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Meeting di Halloween 2013 9° Trofeo citta di Rosa

50 Farfalla

Rosa, Sabato 26/10/2013 ore 17:53
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

MILANI NICOLA
MARCHIORI LEONARDO
FAZION LUCA

MENTI FEDERICO
MORO ALESSIO
MAGGIO ANTONIO
BEVILACQUA THOMAS

TOSO SIMONE

PAPA ALESSANDRO
FANTINATO CRISTIAN
BATTISTELLA NICOLAS
GOBBO DAVIDE
PETRONE MATTEO
GOBBO LUCA

BARDIN LEONARDO
CAROSSA GIOVANNI
CASAROLI DAVIDE
ZUCCHETTA FRANCESCO
BONVICINI ALESSANDRO
ROSSI MATTEO

BUSATO GIORGIO
MARCOLIN MATTIA

RISULTATI

Serie

Anno

1998
1998
1998
1999
1998
1998
1999

1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999

1998
1999
1998
1999
1998
1999
1998
1998

Societa

A.S.D. 3 PISCINE
U.S.D. HYDROS

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

PLAIN TEAM VENETO
U.S.D. HYDROS
PLAIN TEAM VENETO

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

SAVENA NUOTO TEAM A.S.D.

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

U.S.D. HYDROS

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

ASD PRESIDENT BOLOGNA
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
2001 TEAM A.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

Foglion. 1
27/10/2013

Cat.: Ragazzi M

Tempo

00:28.39
00:29.57
00:30.11
00:30.65
00:32.17
00:32.24
00:33.34

00:28.19
00:28.33
00:28.85
00:29.28
00:29.60
00:29.73
00:30.56

00:27.03
00:27.27
00:27.45
00:27.49
00:27.92
00:28.66
00:29.30
00:30.70

Pti

1.00

3.00
2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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